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1. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

(СПОСОБЫ ИХ ОБРАЗОВАНИЯ), ВИДАХ ИХ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

В настоящем разделе текстовой части проекта межевания территории отображена 

информация об образуемых земельных участках, в том числе, о площади и способе образования, а 

также о видах их разрешенного использования. Указанная информация представлена в Таблице 1. 

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков определены в 

соответствии с правилами землепользования и застройки Уссурийского городского округа, 
утвержденных постановлением администрации Уссурийского городского округа Приморского 

края от 09.09.2021 № 2045-НПА «Об утверждении правил землепользования и застройки 

Уссурийского городского округа» (далее – Правила землепользования и застройки). 

 

Таблица 1 

Экспликация образуемых земельных участков этап 1 

Условный 

номер ЗУ 

Вид разрешенного 

использования 

земельного участка 

Способ образования земельных 

участков 

Категория 

земель 

Площадь, 

кв.м 

ЗУ01 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017102:412 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности  

Земли 

населенных 

пунктов 

1528 

ЗУ02 
Хранение 

автотранспорта 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

783 

ЗУ03 
Хранение 

автотранспорта 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

211 

ЗУ04 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1407 

ЗУ05 
Улично-дорожная 

сеть 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

136 

ЗУ06 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1406 

ЗУ07 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1055 
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блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

ЗУ08 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

300 

ЗУ09 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017102:426 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1298 

ЗУ10 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 25:34:017102:6  

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1498 

ЗУ11 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 25:34:017102:23 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1065 

ЗУ12 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с кадастровым номером 

25:34:017102:915 с  землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1341 

ЗУ14 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, находящихся 

в государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

649 

ЗУ15 

Блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с кадастровым номером 

25:34:017102:7551с  землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности  

Земли 

населенных 

пунктов 

722 

ЗУ16 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

675 
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ЗУ17 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1285 

ЗУ18 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1560 

ЗУ19 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1500 

ЗУ20 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017102:107 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1345 

ЗУ21 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1104 

ЗУ22 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности  

Земли 

населенных 

пунктов 

1002 

ЗУ23 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017102:539 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1287 
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ЗУ24 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1648 

ЗУ25 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

824 

ЗУ26 
Религиозное 

использование 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017102:919 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной 

собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

3167 

ЗУ27 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017301:1662 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1391 

ЗУ28 
Благоустройство 

территории 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

900 

ЗУ29 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером 

25:34:017102:531 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

816 

ЗУ30 

2 этап 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером ЗУ 01 с 

землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1592 

ЗУ31 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Уточнение земельного участка  с 

номером 25:34:017102:8683 с 

землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1704 

ЗУ32 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

300 
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ЗУ33 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером  

25:34:017102:535 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

493 

ЗУ34 - - - исключен 

ЗУ35 - - - исключен 

ЗУ36 - - - исключен 

ЗУ37 - - - исключен 

ЗУ38 - - - исключен 

ЗУ39 - - - исключен 

ЗУ40 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017102:7574 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

943 

ЗУ41 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017102:7780 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

736 

ЗУ42 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017102:525 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1463 

ЗУ43 

Магазины, 

общественное 

питание, деловое 

управление, 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017102:1 с 

землями, находящимися в 

государственной или 

Земли 

населенных 

пунктов 

1016 
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бытовое 

обслуживание 

муниципальной собственности 

ЗУ44 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017102:309 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1419 

ЗУ45 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017102:763 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

949 

ЗУ46 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017102:8647 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

625 

ЗУ47 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка, 

блокированная 

застройка, для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017102:8648 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

483 

 

Таблица 2 

Экспликация образуемых земельных участков этап 2 

Условный 

номер ЗУ 

Вид разрешенного 

использования 

земельного участка 

Способ образования земельных 

участков 

Категория 

земель 

Площадь, 

кв.м 

ЗУ30 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка  с номером ЗУ 01 с 

землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1592 
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2. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕНЫ К ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ИЛИ 

ИМУЩЕСТВУ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ 

Проектом межевания территории предусматривается образование земельных участков, 

которые после образования будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 

общего пользования. Сведения приведены в таблице 1. 

 

 

3. ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЕРВИТУТОВ 

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса РФ, публичный сервитут устанавливается 

законом или иным нормативным правовым актом Российской Федерации, нормативным правовым 

актом субъекта РФ, нормативным правовым актом органа местного самоуправления в случаях, 

если это необходимо для обеспечения интересов государства, местного самоуправления или 

местного населения, без изъятия земельных участков. Установление публичного сервитута 

осуществляется с учетом результатов общественных слушаний. 

Публичные сервитуты устанавливаются для использования земельного участка в целях 

ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов 

транспортной инфраструктуры. 

Таблица 3 

 

Условный 

номер сервитута 

Наименование сервитута Площадь предлагаемого 

сервитута, кв. м 

1 
Для прохода или проезда через земельный 

участок 
351 

2 
Для прохода или проезда через земельный 

участок 
306 

3 
Для прохода или проезда через земельный 

участок 
192 

4 
Для прохода или проезда через земельный 

участок 
493 
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4. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 260° 2' 58'' 66.38 436149.98 1402183.96 

2 357° 34' 9'' 52.58 436138.51 1402118.58 

3 349° 46' 19'' 46.63 436191.04 1402116.35 

4 6° 20' 56'' 21.52 436236.93 1402108.07 

5 17° 19' 55'' 17.09 436258.32 1402110.45 

6 24° 13' 27'' 14.89 436274.63 1402115.54 

7 16° 35' 50'' 16.66 436288.21 1402121.65 

8 10° 5' 37'' 15.52 436304.18 1402126.41 

9 358° 28' 17'' 25.49 436319.46 1402129.13 

10 344° 12' 0'' 16.23 436344.94 1402128.45 

11 26° 42' 8'' 13.06 436360.56 1402124.03 

12 79° 2' 55'' 374.42 436372.23 1402129.90 

13 170° 5' 18'' 173.59 436443.36 1402497.50 

14 259° 5' 52'' 203.19 436272.36 1402527.38 

15 258° 4' 37'' 28.22 436233.93 1402327.86 

16 231° 23' 17'' 102.7 436228.10 1402300.25 

17 248° 43' 46'' 38.67 436164.01 1402220.00 
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ПРИЛОЖЕНИЕ 1. ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ОБРАЗУЕМЫХ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ2 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436257,51 1402180,28 77° 32' 21'' 21,97 

2 436262,25 1402201,73 168° 24' 49'' 34,16 

3 436228,79 1402208,59 201° 59' 51'' 3,26 

4 436225,77 1402207,37 259° 41' 14'' 19,27 

5 436222,32 1402188,41 341° 33' 54'' 0,06 

6 436222,38 1402188,39 347° 0' 2'' 36,05 

1 436257,51 1402180,28   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ3 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436228,79 1402208,59 146° 22' 36'' 11,9 

2 436218,88 1402215,18 169° 55' 9'' 36,39 

3 436183,05 1402221,55 232° 35' 0'' 7,13 

4 436178,72 1402215,89 349° 46' 40'' 39,67 

5 436217,76 1402208,85 349° 31' 54'' 8,15 

6 436225,77 1402207,37 21° 59' 51'' 3,26 

1 436228,79 1402208,59   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ04 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436360.87 1402327.14 168° 43' 40'' 29.72 

2 436331.72 1402332.95 256° 55' 23'' 5.22 

3 436330.54 1402327.87 260° 6' 1'' 12.27 

4 436328.43 1402315.78 254° 44' 42'' 3.08 

5 436327.62 1402312.81 260° 45' 49'' 17.51 

6 436324.81 1402295.53 328° 25' 52'' 0.97 

7 436325.64 1402295.02 321° 37' 57'' 0.31 

8 436325.88 1402294.83 348° 51' 1'' 19.65 

9 436345.16 1402291.03 348° 50' 36'' 12.46 

10 436357.38 1402288.62 82° 43' 14'' 8.29 

11 436358.43 1402296.84 95° 42' 38'' 5.33 

12 436357.9 1402302.14 85° 42' 22'' 2.94 

13 436358.12 1402305.07 84° 58' 49'' 2.97 

14 436358.38 1402308.03 23° 50' 35'' 11.21 

15 436368.63 1402312.56 81° 11' 58'' 17.65 

16 436371.33 1402330 170° 42' 39'' 9.79 

17 436361.67 1402331.58 259° 47' 10'' 4.51 

1 436360.87 1402327.14   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ5 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 



 

12 

 

1 436405,98 1402347,12 80° 10' 58'' 5,04 

2 436406,84 1402352,09 170° 0' 35'' 26,4 

3 436380,84 1402356,67 109° 31' 30'' 2,99 

4 436379,84 1402359,49 93° 37' 59'' 3,16 

5 436379,64 1402362,64 147° 6' 4'' 4,42 

6 436375,93 1402365,04 174° 22' 44'' 7,66 

7 436368,31 1402365,79 173° 29' 29'' 29,29 

8 436339,21 1402369,11 258° 11' 54'' 10,51 

9 436337,06 1402358,82 258° 42' 33'' 5,87 

10 436335,91 1402353,06 347° 8' 38'' 28,85 

11 436364,04 1402346,64 78° 55' 29'' 4,79 

12 436364,96 1402351,34 84° 21' 51'' 3,05 

13 436365,26 1402354,38 348° 23' 51'' 11,14 

14 436376,17 1402352,14 351° 27' 45'' 8,55 

15 436384,63 1402350,87 351° 0' 3'' 8,95 

16 436393,47 1402349,47 350° 19' 50'' 5 

17 436398,4 1402348,63 348° 44' 1'' 7,73 

1 436405,98 1402347,12   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ6 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436371.33 1402330 351° 0' 47'' 14.47 

2 436385.62 1402327.74 348° 48' 10'' 16.94 

3 436402.24 1402324.45 260° 0' 2'' 3.86 

4 436401.57 1402320.65 259° 51' 11'' 11.69 

5 436399.51 1402309.14 248° 46' 41'' 3.12 

6 436398.38 1402306.23 255° 10' 25'' 12.31 

7 436395.23 1402294.33 257° 29' 39'' 10.81 

8 436392.89 1402283.78 169° 26' 51'' 6.83 

9 436386.18 1402285.03 168° 38' 48'' 7.77 

10 436378.56 1402286.56 171° 44' 22'' 9.33 

11 436369.33 1402287.9 176° 33' 7'' 11.97 

12 436357.38 1402288.62 82° 43' 14'' 8.29 

13 436358.43 1402296.84 95° 42' 38'' 5.33 

14 436357.9 1402302.14 85° 42' 22'' 2.94 

15 436358.12 1402305.07 85° 44' 6'' 2.96 

16 436358.34 1402308.02 14° 2' 10'' 0.04 

17 436358.38 1402308.03 23° 50' 35'' 11.21 

18 436368.63 1402312.56 81° 11' 58'' 17.65 

1 436371.33 1402330   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ7 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436341,72 1402205,01 79° 44' 34'' 10,78 

2 436343,64 1402215,62 79° 59' 14'' 6,84 

3 436344,83 1402222,36 134° 37' 32'' 1,08 

4 436344,07 1402223,13 64° 35' 46'' 3,31 

5 436345,49 1402226,12 79° 10' 50'' 2,29 

6 436345,92 1402228,37 168° 40' 41'' 27,76 
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7 436318,7 1402233,82 258° 52' 15'' 1,24 

8 436318,46 1402232,6 169° 50' 45'' 5,45 

9 436313,1 1402233,56 252° 42' 45'' 4,11 

10 436311,88 1402229,64 258° 15' 27'' 1,82 

11 436311,51 1402227,86 258° 40' 22'' 6,47 

12 436310,24 1402221,52 253° 48' 39'' 0,32 

13 436310,15 1402221,21 349° 14' 57'' 0,8 

14 436310,94 1402221,06 257° 25' 36'' 4,18 

15 436310,03 1402216,98 257° 52' 49'' 12,76 

16 436307,35 1402204,5 259° 41' 43'' 1,9 

17 436307,01 1402202,63 350° 10' 58'' 30,26 

18 436336,83 1402197,47 72° 28' 40'' 8,34 

19 436339,34 1402205,42 350° 13' 32'' 2,42 

1 436341,72 1402205,01   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ8 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436420,1 1402429,79 78° 57' 60'' 7,32 

2 436421,5 1402436,97 79° 47' 46'' 2,54 

3 436421,95 1402439,47 165° 5' 55'' 9,8 

4 436412,48 1402441,99 77° 4' 36'' 3,62 

5 436413,29 1402445,52 166° 50' 37'' 6,63 

6 436406,83 1402447,03 257° 58' 55'' 3,65 

7 436406,07 1402443,46 167° 8' 33'' 12,85 

8 436393,54 1402446,32 256° 49' 34'' 8,86 

9 436391,52 1402437,69 349° 58' 41'' 9,6 

10 436400,97 1402436,02 264° 3' 11'' 1,45 

11 436400,82 1402434,58 348° 44' 7'' 7,47 

12 436408,15 1402433,12 344° 27' 22'' 12,35 

13 436420,05 1402429,81 338° 11' 55'' 0,05 

1 436420,1 1402429,79   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ9 

Номер 

точки 

Дирекционный 

угол 

Длина X Y 

1 80° 5' 34'' 2.96 436416.63 1402408.65 

2 78° 45' 7'' 7.28 436417.14 1402411.57 

3 167° 34' 27'' 0.6 436418.56 1402418.71 

4 78° 56' 31'' 11.16 436417.97 1402418.84 

5 161° 33' 54'' 0.06 436420.11 1402429.79 

6 164° 27' 22'' 12.35 436420.05 1402429.81 

7 168° 44' 7'' 7.47 436408.15 1402433.12 

8 84° 3' 11'' 1.45 436400.82 1402434.58 

9 169° 58' 41'' 9.6 436400.97 1402436.02 

10 257° 39' 39'' 1.31 436391.52 1402437.69 

11 169° 57' 6'' 14.79 436391.24 1402436.41 

12 169° 56' 28'' 14.37 436376.68 1402438.99 

13 260° 27' 2'' 20.55 436362.53 1402441.5 

14 263° 2' 49'' 0.41 436359.12 1402421.23 
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15 347° 53' 22'' 2.53 436359.07 1402420.82 

16 348° 46' 19'' 5.5 436361.54 1402420.29 

17 350° 18' 5'' 5.58 436366.93 1402419.22 

18 345° 47' 60'' 4.24 436372.43 1402418.28 

19 346° 8' 14'' 16.82 436376.54 1402417.24 

20 346° 22' 12'' 5.47 436392.87 1402413.21 

21 349° 52' 3'' 17.85 436398.19 1402411.92 

22 351° 30' 5'' 0.88 436415.76 1402408.78 

1   436416.63 1402408.65 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ10 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436380,57 1402218,81 79° 5' 4'' 25,93 

2 436385,48 1402244,27 169° 57' 25'' 44,44 

3 436341,72 1402252,02 196° 27' 14'' 2,01 

4 436339,79 1402251,45 173° 10' 9'' 17,15 

5 436322,76 1402253,49 259° 26' 3'' 17,67 

6 436319,52 1402236,12 153° 26' 6'' 0,38 

7 436319,18 1402236,29 259° 0' 10'' 2,52 

8 436318,7 1402233,82 348° 40' 41'' 27,76 

9 436345,92 1402228,37 259° 10' 50'' 2,29 

10 436345,49 1402226,12 346° 43' 33'' 2,92 

11 436348,33 1402225,45 348° 21' 44'' 32,92 

1 436380,57 1402218,81   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ11 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436375,13 1402190,63 79° 4' 26'' 28,7 

2 436380,57 1402218,81 168° 21' 44'' 32,92 

3 436348,33 1402225,45 166° 43' 33'' 2,92 

4 436345,49 1402226,12 244° 35' 46'' 3,31 

5 436344,07 1402223,13 314° 37' 32'' 1,08 

6 436344,83 1402222,36 259° 59' 14'' 6,84 

7 436343,64 1402215,62 259° 44' 34'' 10,78 

8 436341,72 1402205,01 170° 13' 32'' 2,42 

9 436339,34 1402205,42 252° 28' 40'' 8,34 

10 436336,83 1402197,47 349° 52' 27'' 38,91 

1 436375,13 1402190,63   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ12 

Номер 

точки 

Дирекционный 

угол 

Длина X Y 

1 15° 15' 43'' 14.51 436237.04 1402119.7 

2 15° 17' 52'' 35.36 436251.04 1402123.52 

3 82° 38' 18'' 12.02 436285.15 1402132.85 

4 179° 21' 31'' 2.68 436286.69 1402144.77 

5 173° 22' 14'' 29.97 436284.01 1402144.8 

6 263° 4' 36'' 2.82 436254.24 1402148.26 
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7 262° 34' 15'' 10.52 436253.9 1402145.46 

8 169° 16' 22'' 19.29 436252.54 1402135.03 

9 168° 7' 43'' 22.22 436233.59 1402138.62 

10 256° 49' 39'' 19.31 436211.85 1402143.19 

11 350° 59' 37'' 29.96 436207.45 1402124.39 

1   436237.04 1402119.7 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ14 (1 этап) 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436289.44 1402237.15 258° 40' 6'' 5.14 

2 436288.43 1402232.11 257° 42' 17'' 2.39 

3 436287.92 1402229.77 255° 11' 12'' 5.01 

4 436286.64 1402224.93 169° 56' 52'' 7.51 

5 436279.25 1402226.24 83° 22' 3'' 1.3 

6 436279.4 1402227.53 172° 11' 47'' 4.71 

7 436274.73 1402228.17 260° 36' 52'' 2.45 

8 436274.33 1402225.75 171° 7' 14'' 14.38 

9 436260.12 1402227.97 171° 10' 54'' 4.83 

10 436255.35 1402228.71 168° 58' 8'' 8.47 

11 436247.04 1402230.33 172° 5' 58'' 7.06 

12 436240.05 1402231.3 79° 24' 6'' 14.84 

13 436242.78 1402245.89 346° 37' 59'' 7.27 

14 436249.85 1402244.21 350° 55' 47'' 12.5 

15 436262.19 1402242.24 349° 25' 11'' 27.72 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ14 (2 этап) 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436282.99 1402206.79 70° 45' 29'' 2.25 

2 436283.73 1402208.91 80° 28' 56'' 15.3 

3 436286.26 1402224 67° 46' 30'' 1 

4 436286.64 1402224.93 75° 11' 12'' 5.01 

5 436287.92 1402229.77 77° 42' 17'' 2.39 

6 436288.43 1402232.11 78° 40' 6'' 5.14 

7 436289.44 1402237.15 169° 25' 11'' 27.72 

8 436262.19 1402242.24 170° 55' 47'' 12.5 

9 436249.85 1402244.21 166° 37' 59'' 7.27 

10 436242.78 1402245.89 259° 24' 6'' 14.84 

11 436240.05 1402231.3 260° 21' 42'' 16.07 

12 436237.36 1402215.46 349° 1' 18'' 31.51 

13 436268.29 1402209.46 349° 42' 20'' 14.94 

1 436282.99 1402206.79   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ15 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436332.25 1402449.18 79° 21' 17'' 20.62 

2 436336.06 1402469.45 77° 27' 14'' 21.54 

3 436340.74 1402490.48 169° 52' 48'' 16.9 

4 436324.1 1402493.45 265° 51' 55'' 0.83 

5 436324.04 1402492.62 262° 35' 22'' 32.1 
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6 436319.9 1402460.79 261° 55' 40'' 8.4 

7 436318.72 1402452.47 346° 17' 35'' 13.93 

8 436332.25 1402449.17 90° 0' 0'' 0.01 

1 436332.25 1402449.18   

 

 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ16 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436391,52 1402437,69 76° 49' 34'' 8,86 

2 436393,54 1402446,32 76° 49' 23'' 10,84 

3 436396,01 1402456,87 79° 43' 44'' 7,57 

4 436397,36 1402464,32 79° 1' 2'' 8,24 

5 436398,93 1402472,41 78° 56' 34'' 7,56 

6 436400,38 1402479,83 169° 53' 13'' 15,78 

7 436384,85 1402482,6 261° 1' 13'' 12,69 

8 436382,87 1402470,07 259° 26' 55'' 13,93 

9 436380,32 1402456,38 258° 54' 16'' 6,29 

10 436379,11 1402450,21 258° 14' 34'' 8,54 

11 436377,37 1402441,85 256° 26' 10'' 2,94 

12 436376,68 1402438,99 349° 57' 6'' 14,79 

13 436391,24 1402436,41 77° 39' 39'' 1,31 

1 436391,52 1402437,69   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ17 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436359.07 1402420.82 83° 2' 49'' 0.41 

2 436359.12 1402421.23 80° 27' 2'' 20.55 

3 436362.53 1402441.5 349° 56' 28'' 14.37 

4 436376.68 1402438.99 76° 26' 10'' 2.94 

5 436377.37 1402441.85 78° 14' 34'' 8.54 

6 436379.11 1402450.21 78° 54' 16'' 6.29 

7 436380.32 1402456.38 79° 26' 55'' 13.93 

8 436382.87 1402470.07 81° 1' 13'' 12.69 

9 436384.85 1402482.6 169° 52' 43'' 23.73 

10 436361.49 1402486.77 259° 35' 60'' 7.53 

11 436360.13 1402479.36 258° 48' 24'' 41.42 

12 436352.09 1402438.73 259° 10' 2'' 17.19 

13 436348.86 1402421.85 349° 46' 11'' 3.43 

14 436352.24 1402421.24 354° 48' 20'' 2.32 

15 436354.55 1402421.03 359° 14' 25'' 3.77 

16 436358.32 1402420.98 347° 57' 27'' 0.77 

1 436359.07 1402420.82   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ18 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436289.44 1402237.15 74° 47' 8'' 11.09 

2 436292.35 1402247.85 80° 27' 20'' 2.29 

3 436292.73 1402250.11 81° 44' 37'' 5.78 
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4 436293.56 1402255.83 77° 49' 11'' 13.56 

5 436296.42 1402269.08 169° 51' 53'' 48.02 

6 436249.15 1402277.53 258° 37' 1'' 32.27 

7 436242.78 1402245.89 346° 37' 59'' 7.27 

8 436249.85 1402244.21 350° 55' 47'' 12.5 

9 436262.19 1402242.24 349° 25' 11'' 27.72 

1 436289.44 1402237.15   

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ19 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436365.26 1402354.38 264° 21' 51'' 3.05 

2 436364.96 1402351.34 258° 55' 29'' 4.79 

3 436364.04 1402346.64 167° 8' 38'' 28.85 

4 436335.91 1402353.06 258° 45' 26'' 8.36 

5 436334.28 1402344.86 258° 17' 24'' 2.81 

6 436333.71 1402342.11 258° 26' 59'' 5.14 

7 436332.68 1402337.07 256° 53' 1'' 4.23 

8 436331.72 1402332.95 348° 43' 40'' 29.72 

9 436360.87 1402327.14 79° 47' 10'' 4.51 

10 436361.67 1402331.58 350° 42' 39'' 9.79 

11 436371.33 1402330 351° 0' 47'' 14.47 

12 436385.62 1402327.74 348° 48' 10'' 16.94 

13 436402.24 1402324.45 80° 37' 55'' 22.98 

14 436405.98 1402347.12 168° 44' 1'' 7.73 

15 436398.4 1402348.63 170° 19' 50'' 5 

16 436393.47 1402349.47 171° 0' 3'' 8.95 

17 436384.63 1402350.87 171° 27' 45'' 8.55 

18 436376.17 1402352.14 168° 23' 51'' 11.14 

1 436365.26 1402354.38   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ20 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436345,93 1402403,7 81° 7' 10'' 2,59 

2 436346,33 1402406,26 80° 36' 56'' 15,7 

3 436348,89 1402421,75 168° 36' 24'' 21,56 

4 436327,75 1402426,01 168° 2' 30'' 42,28 

5 436286,39 1402434,77 166° 31' 6'' 4,76 

6 436281,76 1402435,88 165° 26' 23'' 0,8 

7 436280,99 1402436,08 258° 35' 0'' 20,01 

8 436277,03 1402416,47 349° 38' 39'' 40,16 

9 436316,54 1402409,25 349° 18' 22'' 29,91 

1 436345,93 1402403,7   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ21 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436343,28 1402389,05 78° 27' 39'' 2,45 

2 436343,77 1402391,45 77° 12' 48'' 7,23 

3 436345,37 1402398,5 83° 51' 12'' 5,23 

4 436345,93 1402403,7 169° 18' 22'' 29,91 
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5 436316,54 1402409,25 169° 38' 39'' 40,16 

6 436277,03 1402416,47 258° 43' 43'' 14,58 

7 436274,18 1402402,17 347° 36' 43'' 33,56 

8 436306,96 1402394,97 350° 21' 7'' 3,04 

9 436309,96 1402394,46 350° 46' 40'' 33,76 

1 436343,28 1402389,05   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ22 (1 этап) 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436262.93 1402340.72 82° 24' 43'' 11.36 

2 436264.43 1402351.98 77° 21' 48'' 5.76 

3 436265.69 1402357.6 347° 47' 41'' 6.15 

4 436271.7 1402356.3 348° 59' 1'' 12.25 

5 436283.72 1402353.96 79° 33' 45'' 1.16 

6 436283.93 1402355.1 348° 24' 12'' 3.13 

7 436287 1402354.47 344° 6' 48'' 6.69 

8 436293.43 1402352.64 350° 16' 35'' 3.97 

9 436297.34 1402351.97 350° 38' 23'' 8.3 

10 436305.53 1402350.62 348° 40' 15'' 29.32 

11 436334.28 1402344.86 78° 45' 26'' 8.36 

12 436335.91 1402353.06 78° 42' 33'' 5.87 

13 436337.06 1402358.82 168° 7' 31'' 14.73 

14 436322.65 1402361.85 170° 33' 55'' 23.91 

15 436299.06 1402365.77 167° 56' 59'' 31.57 

16 436268.19 1402372.36 258° 44' 8'' 32.05 

17 436261.93 1402340.93 348° 8' 25'' 1.02 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ22 (2 этап) 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436330,54 1402327,87 76° 54' 16'' 7,24 

2 436332,18 1402334,92 76° 54' 29'' 2,21 

3 436332,68 1402337,07 78° 26' 59'' 5,14 

4 436333,71 1402342,11 78° 17' 24'' 2,81 

5 436334,28 1402344,86 78° 45' 26'' 8,36 

6 436335,91 1402353,06 78° 42' 33'' 5,87 

7 436337,06 1402358,82 168° 7' 31'' 14,73 

8 436322,65 1402361,85 170° 33' 55'' 23,91 

9 436299,06 1402365,77 167° 56' 59'' 31,57 

10 436268,19 1402372,36 258° 44' 8'' 32,05 

11 436261,93 1402340,93 348° 8' 25'' 1,02 

12 436262,93 1402340,72 349° 26' 46'' 35,38 

13 436297,71 1402334,24 350° 11' 4'' 2,93 

14 436300,6 1402333,74 348° 54' 5'' 27,12 

15 436327,21 1402328,52 348° 57' 18'' 3,39 

1 436330,54 1402327,87   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ23 (1 этап) 

Номер X Y Дирекционный угол Длина 
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точки 

1 436322.65 1402361.85 80° 58' 57'' 15.25 

2 436325.04 1402376.91 171° 14' 40'' 37.45 

3 436288.03 1402382.61 168° 48' 53'' 1.8 

4 436286.26 1402382.96 169° 10' 32'' 5.32 

5 436281.03 1402383.96 78° 45' 3'' 1.85 

6 436281.39 1402385.77 169° 9' 35'' 4.31 

7 436277.16 1402386.58 172° 42' 40'' 6.07 

8 436271.14 1402387.35 258° 51' 60'' 15.28 

9 436268.19 1402372.36 347° 56' 59'' 31.57 

10 436299.06 1402365.77 350° 33' 55'' 23.91 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ23 (2 этап) 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436337,06 1402358,82 78° 11' 54'' 10,51 

2 436339,21 1402369,11 78° 27' 49'' 20,35 

3 436343,28 1402389,05 170° 46' 40'' 33,76 

4 436309,96 1402394,46 170° 21' 7'' 3,04 

5 436306,96 1402394,97 167° 36' 43'' 33,56 

6 436274,18 1402402,17 258° 38' 18'' 30,41 

7 436268,19 1402372,36 347° 56' 59'' 31,57 

8 436299,06 1402365,77 350° 33' 55'' 23,91 

9 436322,65 1402361,85 348° 7' 31'' 14,73 

1 436337,06 1402358,82   

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ24 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436300,13 1402268,25 80° 18' 30'' 4,93 

2 436300,96 1402273,11 79° 51' 46'' 7,95 

3 436302,36 1402280,94 79° 48' 6'' 8,19 

4 436303,81 1402289 79° 37' 19'' 10,49 

5 436305,7 1402299,32 169° 45' 14'' 10,46 

6 436295,41 1402301,18 167° 19' 47'' 25,94 

7 436270,1 1402306,87 169° 0' 8'' 5,4 

8 436264,8 1402307,9 172° 10' 25'' 8 

9 436256,87 1402308,99 169° 10' 37'' 1,38 

10 436255,51 1402309,25 258° 35' 58'' 2,48 

11 436255,02 1402306,82 258° 40' 3'' 29,87 

12 436249,15 1402277,53 349° 51' 53'' 48,02 

13 436296,42 1402269,08 347° 23' 22'' 3,8 

1 436300,13 1402268,25   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ25 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436237,36 1402215,46 80° 21' 42'' 16,07 

2 436240,05 1402231,3 79° 24' 6'' 14,84 

3 436242,78 1402245,89 78° 37' 1'' 32,27 

4 436249,15 1402277,53 78° 40' 3'' 29,87 
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5 436255,02 1402306,82 229° 38' 46'' 101 

6 436189,62 1402229,85 350° 25' 46'' 35,73 

7 436224,85 1402223,91 325° 57' 45'' 15,1 

1 436237,36 1402215,46   

 

 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ26 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 349° 2' 4'' 31.33 436158.83 1402133.81 

2 76° 0' 48'' 28.09 436189.59 1402127.85 

3 78° 47' 43'' 23.52 436196.38 1402155.11 

4 344° 8' 3'' 2.96 436200.95 1402178.18 

5 76° 33' 56'' 14.55 436203.8 1402177.37 

6 359° 13' 7'' 2.2 436207.18 1402191.52 

7 346° 33' 59'' 12.91 436209.38 1402191.49 

8 348° 6' 41'' 0.39 436221.94 1402188.49 

9 79° 41' 14'' 19.27 436222.32 1402188.41 

10 169° 31' 54'' 8.15 436225.77 1402207.37 

11 169° 46' 40'' 39.67 436217.76 1402208.85 

12 232° 36' 58'' 8.7 436178.72 1402215.89 

13 258° 56' 57'' 27.75 436173.44 1402208.98 

14 260° 9' 48'' 5.03 436168.12 1402181.74 

15 258° 16' 18'' 43.78 436167.26 1402176.78 

16 347° 59' 19'' 0.48 436158.36 1402133.91 

1   436158.83 1402133.81 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ27 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436327.75 1402426.01 78° 59' 17'' 1.88 

2 436328.11 1402427.86 79° 0' 21'' 21.71 

3 436332.25 1402449.17 166° 17' 35'' 13.93 

4 436318.72 1402452.47 81° 55' 40'' 8.4 

5 436319.9 1402460.79 167° 18' 60'' 32.56 

6 436288.13 1402467.94 256° 55' 56'' 6.46 

7 436286.67 1402461.65 257° 28' 33'' 26.19 

8 436280.99 1402436.08 345° 26' 23'' 0.8 

9 436281.76 1402435.88 346° 31' 6'' 4.76 

10 436286.39 1402434.77 348° 2' 30'' 42.28 

1 436327.75 1402426.01   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ28 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 348° 48' 40'' 1.86 436189.59 1402127.85 

2 349° 2' 17'' 16.14 436191.41 1402127.49 

3 351° 1' 39'' 0.19 436207.26 1402124.42 

4 76° 49' 39'' 19.31 436207.45 1402124.39 

5 77° 31' 9'' 23.32 436211.85 1402143.19 

6 75° 19' 54'' 8.14 436216.89 1402165.96 
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7 166° 50' 53'' 15.56 436218.95 1402173.83 

8 164° 8' 3'' 2.96 436203.8 1402177.37 

9 258° 47' 43'' 23.52 436200.95 1402178.18 

10 256° 0' 48'' 28.09 436196.38 1402155.11 

1   436189.59 1402127.85 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ29 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436328,43 1402315,78 80° 6' 1'' 12,27 

2 436330,54 1402327,87 168° 57' 18'' 3,39 

3 436327,21 1402328,52 168° 54' 5'' 27,12 

4 436300,6 1402333,74 170° 11' 4'' 2,93 

5 436297,71 1402334,24 169° 26' 46'' 35,38 

6 436262,93 1402340,72 168° 8' 25'' 1,02 

7 436261,93 1402340,93 258° 33' 11'' 11,49 

8 436259,65 1402329,67 349° 59' 31'' 1,21 

9 436260,84 1402329,46 350° 10' 26'' 20,98 

10 436281,51 1402325,88 347° 23' 58'' 19,94 

11 436300,97 1402321,53 348° 41' 24'' 20,4 

12 436320,97 1402317,53 346° 47' 53'' 7,66 

1 436328,43 1402315,78   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ31 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 15° 16' 29'' 38.38 436285.15 1402132.85 

2 353° 57' 25'' 6.17 436322.17 1402142.96 

3 82° 28' 59'' 17.05 436328.31 1402142.31 

4 82° 29' 5'' 25.31 436330.54 1402159.21 

5 162° 26' 35'' 32.19 436333.85 1402184.3 

6 169° 18' 49'' 41.63 436303.16 1402194.01 

7 257° 32' 21'' 21.97 436262.25 1402201.73 

8 347° 46' 30'' 1.23 436257.51 1402180.28 

9 261° 20' 22'' 22.91 436258.71 1402180.02 

10 263° 29' 14'' 9.17 436255.26 1402157.37 

11 0° 0' 0'' 0.02 436254.22 1402148.26 

12 353° 22' 14'' 29.97 436254.24 1402148.26 

13 359° 21' 31'' 2.68 436284.01 1402144.8 

14 262° 38' 18'' 12.02 436286.69 1402144.77 

1   436285.15 1402132.85 

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ32 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436421,95 1402439,47 79° 50' 37'' 12,08 

2 436424,08 1402451,36 170° 12' 33'' 4,59 

3 436419,56 1402452,14 168° 54' 45'' 3,54 

4 436416,09 1402452,82 169° 36' 58'' 11,65 

5 436404,63 1402454,92 168° 16' 49'' 3,84 

6 436400,87 1402455,7 166° 27' 51'' 5 
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7 436396,01 1402456,87 256° 49' 23'' 10,84 

8 436393,54 1402446,32 347° 8' 33'' 12,85 

9 436406,07 1402443,46 77° 58' 55'' 3,65 

10 436406,83 1402447,03 346° 50' 37'' 6,63 

11 436413,29 1402445,52 257° 4' 36'' 3,62 

12 436412,48 1402441,99 345° 5' 55'' 9,8 

1 436421,95 1402439,47   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ33 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436406.84 1402352.09 80° 10' 48'' 28.44 

2 436411.69 1402380.11 169° 12' 30'' 10.84 

3 436401.04 1402382.14 172° 32' 49'' 4.55 

4 436396.53 1402382.73 168° 55' 47'' 13.59 

5 436383.19 1402385.34 171° 14' 23'' 30.99 

6 436352.56 1402390.06 171° 0' 50'' 8.9 

7 436343.77 1402391.45 258° 27' 39'' 2.45 

8 436343.28 1402389.05 258° 27' 49'' 20.35 

9 436339.21 1402369.11 353° 29' 29'' 29.29 

10 436368.31 1402365.79 354° 22' 44'' 7.66 

11 436375.93 1402365.04 327° 6' 4'' 4.42 

12 436379.64 1402362.64 273° 37' 59'' 3.16 

13 436379.84 1402359.49 289° 31' 30'' 2.99 

14 436380.84 1402356.67 350° 0' 35'' 26.4 

1 436406.84 1402352.09   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ34 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436363.33 1402278.78 173° 2' 1'' 10.31 

2 436353.1 1402280.03 256° 24' 3'' 6.04 

3 436351.68 1402274.16 170° 39' 36'' 6.16 

4 436345.6 1402275.16 170° 44' 53'' 22.83 

5 436323.07 1402278.83 258° 0' 60'' 4.67 

6 436322.1 1402274.26 344° 12' 9'' 4.26 

7 436326.2 1402273.1 259° 55' 10'' 10.06 

8 436324.44 1402263.2 260° 10' 51'' 9.5 

9 436322.82 1402253.84 260° 16' 21'' 0.36 

10 436322.76 1402253.49 353° 10' 9'' 17.15 

11 436339.79 1402251.45 78° 4' 26'' 2.37 

12 436340.28 1402253.77 349° 41' 43'' 18.67 

13 436358.65 1402250.43 80° 37' 34'' 28.73 

1 436363.33 1402278.78   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ35 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436363.33 1402278.78 173° 2' 1'' 10.31 

2 436353.1 1402280.03 256° 24' 3'' 6.04 

3 436351.68 1402274.16 170° 39' 36'' 6.16 

4 436345.6 1402275.16 170° 40' 25'' 18.7 

5 436327.15 1402278.19 254° 28' 55'' 5.16 
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6 436325.77 1402273.22 344° 24' 26'' 0.45 

7 436326.2 1402273.1 259° 55' 10'' 10.06 

8 436324.44 1402263.2 260° 10' 51'' 9.5 

9 436322.82 1402253.84 260° 16' 21'' 0.36 

10 436322.76 1402253.49 353° 10' 9'' 17.15 

11 436339.79 1402251.45 16° 27' 14'' 2.01 

12 436341.72 1402252.02 349° 54' 35'' 16.95 

13 436358.41 1402249.05 80° 36' 12'' 30.13 

1 436363.33 1402278.78   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ36 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436389.48 1402265.55 169° 29' 31'' 3.78 

2 436385.76 1402266.24 169° 47' 0'' 19.73 

3 436366.34 1402269.74 75° 47' 15'' 8.68 

4 436368.47 1402278.15 173° 0' 44'' 5.18 

5 436363.33 1402278.78 260° 36' 12'' 30.13 

6 436358.41 1402249.05 349° 59' 10'' 27.49 

7 436385.48 1402244.27 79° 21' 16'' 21.65 

1 436389.48 1402265.55   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ37 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436363.02 1402137.5 71° 20' 21'' 2.41 

2 436363.79 1402139.78 77° 11' 10'' 13.08 

3 436366.69 1402152.53 169° 31' 50'' 36.76 

4 436330.54 1402159.21 261° 55' 40'' 19.58 

5 436327.79 1402139.82 356° 13' 56'' 35.31 

1 436363.02 1402137.5   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ38 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436368.75 1402161.3 77° 9' 39'' 16.02 

2 436372.31 1402176.92 78° 39' 27'' 3.46 

3 436372.99 1402180.31 168° 54' 15'' 39.39 

4 436334.34 1402187.89 262° 26' 31'' 10.34 

5 436332.98 1402177.64 262° 27' 30'' 18.59 

6 436330.54 1402159.21 349° 31' 50'' 36.76 

7 436366.69 1402152.53 76° 46' 53'' 9.01 

1 436368.75 1402161.3   

 

Образуемый земельный участок с условным номером ЗУ39 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436268.19 1402372.36 258° 44' 8'' 32.05 

2 436261.93 1402340.93 348° 8' 25'' 1.02 

3 436262.93 1402340.72 349° 26' 46'' 35.38 

4 436297.71 1402334.24 350° 11' 4'' 2.93 

5 436300.6 1402333.74 348° 54' 5'' 27.12 

6 436327.21 1402328.52 348° 57' 18'' 3.39 

7 436330.54 1402327.87 76° 54' 16'' 7.24 
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8 436332.18 1402334.92 76° 54' 29'' 2.21 

9 436332.68 1402337.07 78° 26' 59'' 5.14 

10 436333.71 1402342.11 78° 17' 24'' 2.81 

11 436334.28 1402344.86 78° 45' 26'' 8.36 

12 436335.91 1402353.06 78° 42' 33'' 5.87 

13 436337.06 1402358.82 168° 7' 31'' 14.73 

14 436322.65 1402361.85 170° 33' 55'' 23.91 

15 436299.06 1402365.77 167° 56' 59'' 31.57 

1 436268.19 1402372.36   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ40 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436307.01 1402202.63 78° 6' 55'' 14.66 

2 436310.03 1402216.98 77° 25' 36'' 4.18 

3 436310.94 1402221.06 169° 14' 57'' 0.8 

4 436310.15 1402221.21 73° 48' 39'' 0.32 

5 436310.24 1402221.52 78° 40' 22'' 6.47 

6 436311.51 1402227.86 78° 15' 27'' 1.82 

7 436311.88 1402229.64 72° 42' 45'' 4.11 

8 436313.1 1402233.56 349° 50' 45'' 5.45 

9 436318.46 1402232.6 78° 57' 33'' 3.76 

10 436319.18 1402236.29 333° 26' 6'' 0.38 

11 436319.52 1402236.12 79° 27' 2'' 18.02 

12 436322.82 1402253.84 80° 10' 51'' 9.5 

13 436324.44 1402263.2 166° 58' 51'' 8.74 

14 436315.92 1402265.17 168° 59' 1'' 8.43 

15 436307.65 1402266.78 257° 26' 1'' 29.88 

16 436301.15 1402237.62 259° 59' 26'' 22.73 

17 436297.2 1402215.24 258° 44' 16'' 7.07 

18 436295.82 1402208.31 261° 42' 38'' 1.53 

19 436295.6 1402206.8 259° 34' 35'' 2.16 

20 436295.21 1402204.68 350° 8' 40'' 11.98 

1 436307.01 1402202.63   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ41 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436295.21 1402204.68 79° 34' 35'' 2.16 

2 436295.6 1402206.8 81° 42' 38'' 1.53 

3 436295.82 1402208.31 78° 44' 16'' 7.07 

4 436297.2 1402215.24 79° 59' 26'' 22.73 

5 436301.15 1402237.62 77° 26' 1'' 29.88 

6 436307.65 1402266.78 168° 25' 31'' 11.46 

7 436296.42 1402269.08 257° 49' 11'' 13.56 

8 436293.56 1402255.83 261° 44' 37'' 5.78 

9 436292.73 1402250.11 260° 27' 20'' 2.29 

10 436292.35 1402247.85 254° 47' 8'' 11.09 

11 436289.44 1402237.15 258° 40' 6'' 5.14 

12 436288.43 1402232.11 257° 42' 17'' 2.39 

13 436287.92 1402229.77 255° 11' 12'' 5.01 

14 436286.64 1402224.93 247° 46' 30'' 1 
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15 436286.26 1402224 260° 28' 56'' 15.3 

16 436283.73 1402208.91 250° 45' 29'' 2.25 

17 436282.99 1402206.79 350° 12' 12'' 12.4 

1 436295.21 1402204.68   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ42 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436324.81 1402295.53 80° 45' 49'' 17.51 

2 436327.62 1402312.81 74° 44' 42'' 3.08 

3 436328.43 1402315.78 166° 47' 53'' 7.66 

4 436320.97 1402317.53 168° 41' 24'' 20.4 

5 436300.97 1402321.53 167° 23' 58'' 19.94 

6 436281.51 1402325.88 170° 10' 26'' 20.98 

7 436260.84 1402329.46 169° 59' 31'' 1.21 

8 436259.65 1402329.67 258° 32' 21'' 20.84 

9 436255.51 1402309.25 349° 10' 37'' 1.38 

10 436256.87 1402308.99 352° 10' 25'' 8 

11 436264.8 1402307.9 349° 0' 8'' 5.4 

12 436270.1 1402306.87 347° 19' 47'' 25.94 

13 436295.41 1402301.18 349° 45' 14'' 10.46 

14 436305.7 1402299.32 350° 39' 48'' 14.24 

15 436319.75 1402297.01 343° 41' 47'' 5.27 

1 436324.81 1402295.53   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ43 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436288.13 1402467.94 347° 18' 60'' 32.56 

2 436319.9 1402460.79 82° 35' 22'' 32.1 

3 436324.04 1402492.62 85° 51' 55'' 0.83 

4 436324.1 1402493.45 169° 46' 45'' 29.31 

5 436295.26 1402498.65 256° 55' 45'' 31.53 

1 436288.13 1402467.94   

 

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ44 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436348.89 1402421.75 168° 36' 24'' 21.56 

2 436327.75 1402426.01 78° 59' 37'' 22.94 

3 436332.13 1402448.53 79° 21' 38'' 21.29 

4 436336.06 1402469.45 77° 27' 14'' 21.54 

5 436340.74 1402490.48 349° 51' 46'' 21.08 

6 436361.49 1402486.77 259° 35' 60'' 7.53 

7 436360.13 1402479.36 258° 48' 24'' 41.42 

8 436352.09 1402438.73 259° 19' 39'' 17.28 

1 436348.89 1402421.75   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ45 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436415.32 1402401.08 80° 10' 56'' 7.68 

2 436416.63 1402408.65 171° 30' 5'' 0.88 
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3 436415.76 1402408.78 169° 52' 3'' 17.85 

4 436398.19 1402411.92 166° 22' 12'' 5.47 

5 436392.87 1402413.21 166° 8' 14'' 16.82 

6 436376.54 1402417.24 165° 47' 60'' 4.24 

7 436372.43 1402418.28 170° 18' 5'' 5.58 

8 436366.93 1402419.22 168° 46' 19'' 5.5 

9 436361.54 1402420.29 167° 54' 19'' 3.29 

10 436358.32 1402420.98 179° 14' 25'' 3.77 

11 436354.55 1402421.03 174° 48' 20'' 2.32 

12 436352.24 1402421.24 169° 46' 11'' 3.43 

13 436348.86 1402421.85 260° 45' 35'' 15.69 

14 436346.34 1402406.36 352° 1' 52'' 15.58 

15 436361.77 1402404.2 265° 0' 17'' 3.9 

16 436361.43 1402400.31 348° 57' 53'' 4.91 

17 436366.25 1402399.37 79° 4' 30'' 4.38 

18 436367.08 1402403.67 352° 27' 23'' 28.18 

19 436395.02 1402399.97 353° 17' 53'' 4.2 

20 436399.19 1402399.48 9° 8' 14'' 1.45 

21 436400.62 1402399.71 352° 46' 3'' 7.94 

22 436408.5 1402398.71 80° 0' 5'' 3.51 

23 436409.11 1402402.17 350° 2' 41'' 6.3 

1 436415.32 1402401.08   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ46 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436409.11 1402402.17 260° 0' 5'' 3.51 

2 436408.5 1402398.71 172° 46' 3'' 7.94 

3 436400.62 1402399.71 189° 8' 14'' 1.45 

4 436399.19 1402399.48 173° 17' 53'' 4.2 

5 436395.02 1402399.97 172° 27' 23'' 28.18 

6 436367.08 1402403.67 259° 4' 30'' 4.38 

7 436366.25 1402399.37 168° 57' 53'' 4.91 

8 436361.43 1402400.31 85° 0' 17'' 3.9 

9 436361.77 1402404.2 172° 1' 52'' 15.58 

10 436346.34 1402406.36 262° 28' 51'' 9.02 

11 436345.16 1402397.42 351° 35' 28'' 53.2 

12 436397.79 1402389.64 37° 13' 11'' 3.6 

13 436400.66 1402391.82 349° 58' 54'' 6.44 

14 436407 1402390.7 84° 48' 20'' 0.44 

15 436407.04 1402391.14 351° 16' 51'' 6.46 

16 436413.43 1402390.16 80° 10' 51'' 11.08 

17 436415.32 1402401.08 170° 2' 41'' 6.3 

1 436409.11 1402402.17   

 

Образуемый земельный участок с условным номеромЗУ47 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436411.69 1402380.11 80° 10' 39'' 10.2 

2 436413.43 1402390.16 171° 16' 51'' 6.46 

3 436407.04 1402391.14 264° 48' 20'' 0.44 

4 436407 1402390.7 169° 58' 54'' 6.44 
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5 436400.66 1402391.82 217° 13' 11'' 3.6 

6 436397.79 1402389.64 171° 35' 28'' 53.2 

7 436345.16 1402397.42 256° 53' 36'' 6.13 

8 436343.77 1402391.45 351° 0' 50'' 8.9 

9 436352.56 1402390.06 351° 14' 23'' 30.99 

10 436383.19 1402385.34 348° 55' 47'' 13.59 

11 436396.53 1402382.73 352° 32' 49'' 4.55 

12 436401.04 1402382.14 349° 12' 30'' 10.84 

1 436411.69 1402380.11   
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ПРИЛОЖЕНИЕ 2. ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ПУБЛИЧНЫХ 

СЕРВИТУТОВ 

Сервитут  1 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436207.44 1402124.35 76° 49' 32'' 19.35 

2 436211.85 1402143.19 77° 31' 9'' 23.32 

3 436216.89 1402165.96 75° 19' 54'' 8.14 

4 436218.95 1402173.83 166° 50' 15'' 7.16 

5 436211.98 1402175.46 256° 19' 4'' 12.56 

6 436209.01 1402163.26 256° 41' 5'' 28.14 

7 436202.53 1402135.88 255° 53' 7'' 10.62 

8 436199.94 1402125.58 350° 41' 11'' 7.6 

1 436207.44 1402124.35   
 

Сервитут 2 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436300.13 1402268.25 80° 20' 42'' 4.89 

2 436300.95 1402273.07 170° 1' 32'' 51.67 

3 436250.06 1402282.02 258° 32' 34'' 4.58 

4 436249.15 1402277.53 349° 51' 53'' 48.02 

5 436296.42 1402269.08 347° 23' 22'' 3.8 

1 436300.13 1402268.25   
 

Сервитут 3 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 436401.66 1402321.34 18° 26' 6'' 0.03 

2 436401.69 1402321.35 79° 56' 22'' 3.15 

3 436402.24 1402324.45 168° 48' 10'' 16.94 

4 436385.62 1402327.74 216° 42' 51'' 2.21 

5 436383.85 1402326.42 230° 44' 32'' 2.54 

6 436382.24 1402324.45 229° 41' 31'' 8.9 

7 436376.48 1402317.66 225° 33' 13'' 2.93 

8 436374.43 1402315.57 212° 24' 12'' 2.59 

9 436372.24 1402314.18 204° 53' 44'' 3.99 

10 436368.62 1402312.5 203° 34' 57'' 11.17 

11 436358.38 1402308.03 194° 2' 10'' 0.04 

12 436358.34 1402308.02 265° 44' 6'' 2.96 

13 436358.12 1402305.07 15° 56' 43'' 1.02 

14 436359.1 1402305.35 22° 41' 53'' 6.76 

15 436365.34 1402307.96 24° 30' 39'' 9.23 

16 436373.74 1402311.79 33° 48' 59'' 2.52 

17 436375.83 1402313.19 42° 41' 11'' 2.8 

18 436377.89 1402315.09 47° 33' 32'' 2.53 

19 436379.6 1402316.96 50° 0' 19'' 8.92 

20 436385.33 1402323.79 42° 1' 54'' 0.96 

21 436386.04 1402324.43 354° 39' 39'' 1.07 

22 436387.11 1402324.33 349° 23' 7'' 6.95 

23 436393.94 1402323.05 347° 30' 38'' 7.91 
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Сервитут 4 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 436237.36 1402215.46 80° 21' 42'' 16.07 

2 436240.05 1402231.3 79° 24' 6'' 14.84 

3 436242.78 1402245.89 78° 37' 1'' 32.27 

4 436249.15 1402277.53 78° 40' 3'' 29.87 

5 436255.02 1402306.82 229° 40' 27'' 9.02 

6 436249.18 1402299.94 258° 50' 14'' 83.16 

7 436233.08 1402218.35 325° 58' 17'' 5.16 

1 436237.36 1402215.46   

 

 

 


